

produse conform specificatiei

I.D.: 60950618

Data publicarii 13.09.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 3.634,89 RON - 3.634,89 RON

Descriere: produse conform specificatiei : 1 k3145-36 triocolor jumbo set 3,0 41,18
 123,53 23,47 2 car maped 12 my first jumbo set 3,0 19,33 57,98
 11,02 3 cr cerat maped twist set 2,0 18,49 36,97 7,03 4 magnet
 folie adeziva a4 buc 2,0 4,62 9,24 1,76 5 scotch 48/100 sento 6/set
 set 1,0 22,69 22,69 4,31 6 Sup perf cil/patr div.culori buc 2,0
 3,53 7,06 1,34 7 Foarf maped 13 464212 buc 16,0 2,94
 47,06 8,94 8 foarf maped 13 464210 bli buc 4,0 3,88 15,50 2,94
 9 mark baoke mp399 whiteboard buc 4,0 1,85 7,39 1,41 10 Mark perm
 schn 130 negru buc 2,0 3,04 6,07 1,15 11 mark cd deli 2capete
 buc 2,0 1,94 3,87 0,73 12 foarf kangaro el-43 108mm buc 1,0
 3,78 3,78 0,72 13 liner faber 1511 buc 1,0 2,94 2,94
 0,56 14 liner faber 0.4 grip finepen buc 1,0 2,44 2,44 0,46 15 k8820
 gioconda pastel uscat 48 buc 2,0 2,69 5,38 1,02 16 cr k3800/178
 standard polycolo buc 1,0 2,94 2,94 0,56 17 stilou hz mypen 50027231
 buc 1,0 31,09 31,09